Autoriza o Poder Executivo Municipal a assinar Termo de Fomento com a APAE – Associação de 

Pais e Amigos dos Excepcionais do Município de Foz do Jordão/PR. 

Autor: Poder Executivo. 

PROJETO DE LEI Nº. 1046/2025 

SÚMULA: Autoriza o Poder Executivo Municipal a abrir Crédito Adicional Suplementar, no orçamento de 

2.025, no valor de R$ 16.947.102,94 (dezesseis milhões, novecentos e quarenta e sete mil, cento e dois 

reais e noventa e quatro centavos) e dá outras providências. 

Autor: Poder Executivo. 

Documento Nº: 14/2025

Gerado por Administrador na repartição  dia 03/11/2025 às 14:59

Autores:

JOCELI ALMEIDA DE MORAES – AGIR

CHAVE DE AUTENTICAÇÃO DO DOCUMENTO